

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63159567

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.070,51 RON - 4.070,51 RON

Descriere: DETERGENT VASE PUR 1.2 LT. buc. 10 9.97 99.70 18.94 2 SACI MENAJ 35 LT. PREMIUM CU SNUR rola 50 6.99 349.50 66.41 3 SACI MENAJ 60 LT. PREMIUM CU SNUR rola 16 7.99 127.84 24.29 4 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. buc. 20 9.49 189.80 36.06 5 DETERGENT PARDOSEALA MR. PROPER 1 LT. buc. 12 18.49 221.88 42.16 6 CIF CREAM 500 ML. buc. 20 8.98 179.60 34.12 7 LAVETE / LAVETA UNIVERSALA SET 3 BUC. DIVERSE CULORI set 20 9.87 197.40 37.51 8 LAVETE UMEDE SET 3 BUC. FINO set 11 5.95 65.45 12.44 9 DETERGENT GEAMURI 500 ML. CLIN buc. 17 6.95 118.15 22.45 10 HARTIE ROLA PROSOP CELULOZA PURA, 2 STRATURI, ALBA, GOFRATA, LUNGIME 100 METRI rola 21 9.89 207.69 39.46 11 SERVETELE 2 STR. CUTIE POP-UP cut. 25 4.99 124.75 23.70 12 SPRAY PRONTO MULTISUPRAFETE 300 ML. buc. 13 14.49 188.37 35.79 13 BURETE DE SARMA set 24 2.99 71.76 13.63 14 SANO K 300 INSECTICID buc. 9 19.93 179.37 34.08 15 PRAF DE CURATAT AJAX 450 GR. buc. 12 5.87 70.39 13.37 16 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 42 5.89 247.38 47.00 17 DETERGENT SOLID 900 GR. buc. 22 10.39 228.58 43.43 18 MANUSI MENAJ MARIMEA M. per. 9 5.95 53.55 10.1 19 MANUSI LATEX DIV. MARIMI CUTIE 100 BUC. S- 4 CUT / M -18 CUT / L -2 CUT. cut. 24 47.89 1149.36 218.38 TRANSPORT GRATUIT